ללי כ .1

חוק חהפועל מכו הינה תאגיד ) "החברהאו " "התאגיד"(להלן: בע"מ מי הוד השרון חברת .1.1
בין השאר טפל הסמכות ל לתאגיד "). החוק(להלן: " 2001 -ם וביוב, התשס"א גידי מיתא

שבתחומי הוד השרון. ברשת המים והביוב העירוניים

של מזיקים במערכות המים עבודות לביצוע הצעות לקבל התאגידבמסגרת מכרז זה מבקש .1.2
עליו ד השוניםבמתקני התאגי , והביוב של הוד השרון לו התאגיד ובכל מקום אחר יורה

פירוט האתרים מצוין בהתאם לתנאי המכרז והחוזה המצורף לו.

שונים ברחבי הוד השרון

כ"ה הורשע בפסק דין חלוט, בעבירה לפי חוק שכר מינימום, שנעברה לאחר יום –"הורשע"
). 31.10.02בחשון התשס"ג (

. 1987 -חוק שכר מינימום, התשמ"ז –"חוק שכר מינימום"

או יותר בסוג מסוים של אמצעי שליטה בחבר בני אדם. 75%החזקה של –"שליטה מהותית"

אמת. זו וכי תוכן הצהרתיחתימתי זו

שם המצהיר + חתימה תאריך

אימות חתימה

ע הח"מ. מאני /רו"ח בזאתו"ד ה"ה , אשר וכי דין פי על בישראל רשום ______________ כי
___________________ אשר חתם על הצהרה זו בפני מוסמך לעשות כן בשמו.

הקבלן מצהיר בזה, כי הוא קבלן רשום לפי חוק רישום קבלנים לעבודות הנדסה בנאיות, .4.4
בקשר לעבודה או , ומתחייב לא למסור לקבלני משנה ביצוע עבודה כלשהי 1969 -תשכ"ט

.ק האמורו קבלן משנה רשום בהתאם להוראות החוחלק ממנה אלא אם אות

היקף החוזה .5

אדם, החומרים, הכלים, הציוד, -הוראות החוזה חלות על ביצוע העבודה לרבות המצאת כוח .5.1
המכונות וכל דבר אחר, בין קבוע ובין ארעי, הנחוץ לשם כך.

יתברר הקבלן עבודות או פעולות נוספות אשרהחברה שומרת לעצמה את הזכות להזמין מ .5.2
ם בהקשר לביצוע העבודה נשוא חוזה זה, אם נוכח דחיפות כי יש לדעת החברה צורך לבצע

ובמצטבר לתקופת הביטוח. ₪ לאירוע 2,000,000: גבול אחריות

ביטוח אחריות מעבידים 14.2
או חוק האחריות למוצרים פגומים פי פקודת הנזיקין [נוסח חדש] ו/-המבטח את חבות המבוטח על

, בשל פגיעה גופנית ו/או מחלה העלולה להיגרם למי מעובדי המבוטח תוך כדי ו/או 1980 -התש"ם
עקב השירותים.

הביטוח יורחב לשפות את מבקש האישור ו/או הבאים מטעמו היה ויקבע לעניין קרות תאונת עבודה
ביד כלשהן כלפי מי מעובדי המבוטח. ו/או מחלה כלשהי כי מי מהם נושא בחובות מע

₪ לתובע, לאירוע ובמצטבר לתקופת הביטוח. 20,000,000: אחריותגבול

ביטוח כלי רכב 14.3
פי דין וביטוח צד שלישי (רכוש) עקב השימוש בכלי רכב בגבול אחריות שלא -ביטוח חובה כנדרש על 14.3.1

, פקודת 1954 –הקבלן מצהיר בזה שהוא מכיר את הוראות הדין, לרבות חוק ארגון הפיקוח על העבודה התשי"ד
(נוסח חדש) תש"ל (עבודות בנייה) התשמ"ח 1970 –הבטיחות בעבודה תקנות ,1988 –, תקנות הבטיחות בעבודה

התשנ"ז אישי) מגן (ציוד בעבודה עבודה), 1997 –הבטיחות במקומות ראשונה (עזרה בעבודה הבטיחות תקנות ,
התשנ"ח 1988 –התשמ"ח מוקף) במקום (עבודה בעבודה הבטיחות תקנות והתקנות 1998 –, והצווים כל וכן ,

כפי שיהיו בתוקף מעת לעת בקפדנות והוא לוקח כל דין שפורסמו לפיהם; הוא מתחייב לנהוג על פיהם ועל פי הוראות
על עצמו את האחריות לכל תביעה שתוגש נגדו ונגד עין אפק מפעלי מים וביוב בע"מ וכל מי מטעמה עקב הפרת כל

הוראה מהוראות הדין ומהוראות אלה.

המדביר מתחייב בזה לשלם בעצמו ועל חשבונו למוסד לביטוח לאומי את כל דמי הביטוח, .10.5
ביטוח חוק פי על בהם חייב תשי"ד שהוא הפועלים 1954 –לאומי, כל ועבור עבורו ,

א אלו או יש המועסקים עימם ואשר זה, הסכם לפי העבודה בביצוע ידו על יועסקו שר
מעביד, וזאת במשך כל תקופת העבודה הנדונה. המדביר מתחייב, כי -למדביר יחסי עובד

הסכם שהמדביר במקרה של ביצוע עבודה על ידי קבלני המשנה, תיכלל הוראה כנ"ל בכל
יערוך עם כל מדביר משנה.